
UCHWAŁA  NR  XXVI/361/08 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  dnia 21 lipca 2008r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/247/07 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

17 grudnia 2007r. w sprawie: zaciągnięcia w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki 

na prefinansowanie zadań współfinansowanych ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności przyznanych w okresie programowania 2004-2006. 

  

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XVIII/247/07 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 

2007r. w sprawie zaciągnięcia w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki na 

prefinansowanie zadań współfinansowanych ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności przyznanych w okresie programowania 2004 – 2006 

zmienionej  Uchwałami:  Nr XX/259/08  z dnia  28  stycznia 2008r.,  Nr  XXI/270/08  z   dnia   

25 lutego 2008r., Nr XXII/296/08 z dnia 31 marca 2008r., Nr XXV/356/08 z dnia 30 czerwca 

2008r. Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmienia się treść § 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1 Województwo Wielkopolskie zaciągnie w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczkę w 

kwocie 17.789.356 zł (siedemnaście milionów siedemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 

trzysta pięćdziesiąt sześć złotych) na prefinansowanie zadań współfinansowanych ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności przyznanych w okresie 

programowania 2004-2006.” 

 
§ 2 

 
 Wykonanie  uchwały  powierza się  Zarządowi  Województwa  Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie do 
 

Uchwały Nr XXVI/361/08 
 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 

z dnia 21 lipca 2008r. 
 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/247/07 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

17 grudnia 2007r. w sprawie: zaciągnięcia w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki 

na prefinansowanie zadań współfinansowanych ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności przyznanych w okresie programowania 2004-2006. 

 

 

Zgodnie z § 3 Uchwały Nr XVIII/240/07 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia    

17 grudnia 2007r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2008 zmienionej 

Uchwałami: Nr XX/258/08 z dnia 28 stycznia 2008r., Nr XXI/269/08 z dnia 25 lutego 2008r., 

Nr XXII/295/08  z  dnia  31  marca   2008r.,   Nr XXIII/299/08   z  dnia  21  kwietnia  2008r.,  

Nr XXIV/319/08  z   dnia  26   maja  2008r.,  Nr XXV/351/08  z   dnia  30   czerwca   2008r.,  

Nr XXVI/360/08 z dnia 21 lipca Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2008 założono, że źródłem pokrycia deficytu jest 

pożyczka  w  wysokości  17.789.356 zł   na    prefinansowanie    zadań    współfinansowanych  

ze środków  pochodzących  z  funduszy  strukturalnych  i  Funduszu  Spójności   przyznanych   

w  okresie  programowania  2004-2006  i  rozliczanych  do  końca  2008 roku. 

Zmniejszenie pożyczki o kwotę 1.471.441 zł dotyczy Działania 1.5 Infrastruktura 

społeczeństwa informacyjnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 

Regionalnego realizowanego przez Departament Administracyjny Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 


